令和 2年 4月 20日

お 客 様 各 位

石 巻 信 用 金 庫

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「新型コロナウイルス対策相談室」

および「相談専用ダイヤル」の設置について

 石巻信用金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、直接または間接的に影響

を受けられている中小企業および個人事業者の方、個人の方を対象に「新型コロナウイ

ルス対策相談室」および「相談専用ダイヤル」を設置いたしますので、お知らせします。

記

１．相談専用ダイヤル受付期間

 令和２年４月２０日（月）から

２．相談専用ダイヤル受付時間

 全営業日の 午前９：００ ～ 午後 4：００

３．新型コロナウイルス対策相談室 相談専用ダイヤル

 0225-95-4116

４．対象となるお客さま

・ 事業者の方（中小企業、個人事業主）

・ 個人の方

５．相談受付内容等

・ 感染拡大により売上が減少するなど、事業の資金繰りに関する

ご相談

・ ご利用中の融資のご返済額やお借入れ期間等、ご返済に関する

ご相談（事業資金、個人ローン、住宅ローン等）

・ 収入の減少など個人生活環境の変化に関するご相談

石巻信用金庫ではお客様ごとの相談内容に応じて、宮城県中小企業経営安定資金・

災害復旧対策資金および当金庫「新型コロナウイルス感染症影響対策融資」などを

積極的に活用し、柔軟かつスピーディーに対応してまいります。

以 上